
RE22/RE50/RB51 Regensburg Hbf <> Nürnberg Hbf

Gültig:
Nacht 15. auf 16.08.2025

RB 51 RE 22 RE 50 RB 51 RE 50 RB 51 RE 50

84214 84104/
84112 84114 84218 84111 84217 84113

Fahrplanabweichung gültig am Nacht, 
15./16.08.

Nacht, 
15./16.08.

Fahrplanabweichung 
gültig am

Nacht, 
15./16.08.

Nacht, 
15./16.08.

von Plattling M. Flughafen Plattling Plattling Nürnberg Hbf 23:07 00:11
Regensburg Hbf. 22:24 22:45 23:30 00:24 Neumarkt (Oberpf) 23:30 00:30
Regensburg-Prüfening 22:28 | 23:34 00:28 Neumarkt (Oberpf) 23:31 23:38 00:31
Etterzhausen 22:32 | 23:38 00:32 Deining (Oberpf) 23:38 23:45 |
Undorf 22:36 | 23:42 00:36 Batzhausen 23:42 23:50 |
Deuerling 22:39 | 23:45 00:39 Seubersdorf 23:45 23:53 |
Laaber 22:43 | 23:49 00:43 Parsberg 23:50 23:58 00:47
Beratzhausen 22:48 23:02 23:55 00:48 Parsberg 23:50 23:58 00:48
Mausheim 22:52 | 23:59 00:52 Mausheim | 00:03 |
Parsberg 22:55 23:08 00:02 00:55 Beratzhausen 23:57 00:06 00:55
Parsberg 22:56 23:09 00:03 00:56 Laaber | 00:11 |
Seubersdorf 23:01 23:14 00:08 01:01 Deuerling | 00:15 |
Batzhausen 23:05 23:17 00:12 01:05 Undorf 00:06 00:18 01:05
Deining (Oberpf) 23:10 23:22 00:17 01:10 Etterzhausen | 00:21 |
Neumarkt (Oberpf) 23:18 23:29 00:24 01:18 Regensburg-Prüfening | 00:26 01:12
Neumarkt (Oberpf) 23:30 00:25 Regensburg Hbf. 00:12 00:31 01:16
Nürnberg Hbf 23:51 00:46 nach Plattling

23:01 Zug fällt aus. Bitte nachfolgenden RE nutzen!
23:14 Zusatzhalt
23:29 Zug fährt später


	MFHTNPL - NOT - NRH - NPB - NN

